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CONCILlACION BANCARIA 

ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACiÓN 
DEL ESTADO DE MÉXICO 

MUNICIPIO DIF TLALNEPANTLA DE BAZ DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2015 

CUENTA 1112.1.14 REC, ( PROPIO) BANCA BANORTE 0631366092 

SALDO EN ESTADO DE CUENTA BANCARIO 

1 

$ ,399,352, 1 69 1 

- ABONOS DE CONTABILIDAD NO CORRESPONDIDOS POR EL BANCO 

I 

0 , 00 

+ CARGOS NO CORRESPONDIDOS POR EL BANCO 

I 

0.00 

SUBTOTAL 

I 

$ 1 ,399,352, 69 1 

- ABONOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS EN CONTABILIDAD 

I 

0.00 

+ CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS EN CONTABILIDAD 

1 

0.00 

SALDO EN LIBROS AL 30 DE NOVIEMBRE 2015 
1 $ 

1 ,399,352, 69 1 

ELABORÓ 
C. RODRIGO CARVAJAL GERONIMO 
AUX. DE RECURSOS FINANCIEROS 

C. MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ NAVARRO 
JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS 

FECHA DE ELABORACiÓN 

 

 



 

 

 

 



 

   

   



 

TLALNEPANTLA 3092 
SMD9702126A6 

ESTADO DE CUENTA POR FECHA DE NOVIEMBRE DE 2015 

CUENTA: ]])2 000000001 000000000000014 BANORTE CTA. 0631366092 
FECHA MES RENG NoPOL TIPO REF TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO 

01/01/2015 00 0.0 O O SALDO INICIAL DEL MES DE NOVIEMBRE $ 1,38"4,280.43 $ 1,384,280.43 
/ll/ 01 2015 11 7.0 211 D l 21 D BANORTE CTA. 0631366092 $ 4,765.50 $ 1,389,045.93 

11/1112015 11 2.0 85 E 85 E BANORTE CTA. 0631366092 $ $ 266,046.00 1,122,999.93 
/ll/ 20 2015 11 27.0 212 D 212 D BANORTE CTA. 0631366092 $ 15,668.00 $ 1,138,667.93 

20/11/2015 11 28.0 212 D 212. D BANORTE CTA. 0631366092 $ 2,020.00 $ 1,140,687.93 
24/11/2015 11 8.0 213 D 213 D BANORTE CTA. 0631366092 $ 4,842.00 $ 1,145,529.93 
30/11/2015 11 8.0 215 D 215 D BANORTE CTA. 0631366092 $ 1,139.00 $ 1,146,668.93 
30/1112015 11 7.0 231 D 231 e BANORTE CTA. 0631366092 $ $ 16.24 1,146,652.69 
3011112015 11 5.0 229 D 229 D BANORTE CTA. 0631366092 $ 237,700.00 $ 1,384,352.69 
30/1112015 11 1.0 233 D 233 D BANORTE CTA. 0631366092 $ 15,000.00 $ 1,399,352.69 

SUMAS $ 1,665,414.93 $ 266,062.24 

 



 



 

 


